[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   26 мая 2022 года

	358

	О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области       Елкиной Ольги Сергеевны

В соответствии с п. 4 ч. 5 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 5 и п. 4 ч. 5 ст. 11 Положения о Контрольно-счетной палате Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 22.10.2020 № 44, руководствуясь ст. 21 и ст. 25 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 01.10.2020 № 2, и на основании заявления аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области Елкиной О.С. об освобождении от должности по собственному желанию от 22 апреля 2022 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области Елкину Ольгу Сергеевну, назначенную на данную должность решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2021 № 120 «О назначении Елкиной Ольги Сергеевны на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» и прекратить полномочия досрочно 6 июня 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс «РБ», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа

	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                    А.Н. Галкин
	                               А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]